PORTARIA N° 001/2018

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas atribuições conferidas pelo Estatuo Social,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a composição da Comissão Permanente de
Licitação, estabelecida no art. 5° da Portaria 004/2017, considerando o parágrafo 4°
art. 51 da Lei 8.666/93.

§ 1° - Destituir da função gratificada de Membro da Comissão
Permanente de Licitação os servidores: José Carlos de Morais e Fábio Lucianno
Ferreira de Moraes e da função gratificada de Secretária da Comissão Permanente
de Licitação a servidora Ingrid Thays Silva

§ 2° - A Comissão Permanente de Licitação passará a ter a
seguinte composição:

I - Na função de Presidente, a servidora Tatiana Rodrigues Britto;
II - Na função de membros, as servidoras Marina Carvalho Cortes e Géssica
Oliveira de Amorim;
III - Na função de Secretária, a servidora Ana Alzira Antoniolli;
IV - Na condição de Assessora Jurídica, a servidora Cláudia Maria Fonseca
Calmon Nogueira da Gama.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória-ES, 03 de janeiro de 2018.

Leonardo Caetano Krohling
Diretor Presidente

Rita de Cássia Olivsita Sampaio
Diretora Administrativo Financeiro

Rua: Vitorio Nunes da Moita, 220, 8° andar, Ed. CIAC ,Enseada do Sua - Vitória - ES CEP 29-050-915
Tel. 3 183-9500 Site: cdvfaicdvitoria.com.br